Testes honorabiles Raymundus Gual civis, Gabriel Calafell d'Endratg et Gabriel Quintana parator Maioricarum in quorum presencia omnes firmarunt.

XVII

1506, setembre, 4

Construcció d'un aljub en una possessió de Petra.

ARM, Prot. M-595, 91v-92.

Die veneris IIII septembris.

Ego Petrus Antich lapiscida Maioricarum gratis promitto vobis honorabile domine Elionori Ballester uxori honorabilis Francisci Ballester quondam et filiarum et heredem suorum tutrici presenti etc. quod faciam instrumenti cum fuero a vobis requisitus quoddam algub in possessione dicte hereditatis scituata in parrochia de Petra quod sit longitudinis XXII pedum sive passes passagadores parietibus comprehensis et latitudinis septem passes et profunditatis viginti palmorum cane. Itaque teneamini dare michi tot lo pertret et omnia necesaria et sindries (...) et jonchs excepta aqua pro faciendo les mesclas quam ego teneor habere et (...) promitto facere dictum algub bonum et stany et fornix dicti algub esse debet de fornire grassa et quod dictum algub sit stany sive tenax per sex menses computandos a die quod illud erit plenum et si intra dictum tempus non erit stany quod teneat illud facere stany teneamini vero vos dicta domina facere la cana (...) (...) et predicta facere promitto per LXXIII libras quas teneamini solvere hoc modo videlicet in principio operis terciam partem et in medio operis aliam terciam partem et in fine operis et illo profero restantem terciam partem et est actum quod teneamini dictas LXXIII libras michi consignare versus arrendatores dicte possessionis qui teneantur illas exsolvere dictum in modum et (...) attendere promitto omni exceptione etc. sub pena etc. super quibus etc. obligo bona etc. Ad hec ego dicta Elionor Ballestera his presens et consciens gratis promitto omnia per me attendenda attendere et complere necnon consigno vobis dictas LXXIII libras versus dictos arrendatores solvendas in modum superius dictum promittoque facere habere tenere etc. et (...) de evictione omni (...) (...) fallimento etc. et per hiis obligo bona etc.

Testes honorabiles Augustinus Cigala et Antonius Coll in quorum presencia ambo predicti firmarunt.

XVIII

1517, novembre, 14

Construcció d'una font al carrer de Nostra Dona de Gràcia.³

ARM, EU 28, 191v.

Acta fet per la scarada de la font se fa al carrer de Nostra Dona de Gràcia per mestre Antoni Armengol picapadrer.

Die sabbati XIII mensis novemboris MDXVII.

Los dia e any dessús dits mestra Antoni Armengol picapadrer stant personalment dins la sala inferior de la present Universitat gratis promès (*sic*) fer una font al carrer de Nostre Senyora de Gràcia devant la casa del senyer en Miquel Vadell, parayre, de tenor XXX palms de larch e XV palms de ample e XX palms de fondo de pedre picade de tres per dos les perets e la volta ab una bocha per preu de LXXXX lliures de les quals la Universitat e los magnífics jurats de aquella prometen paguar de béns de aquella LXV